Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4052.018
OTBepTKa

CocTosiHne: 15.02.2026 (UcTouHumK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4052.018 - OTBepTKa HemsonmnpoBaHHad

OproHoMMYHas 0TBEPTKA, ONTUMasbHO afanTUpoBaHHasa K opMe pyKu 1 yMeHblLuatoLas
Heo6x0ANMO ycunue.

DyHKUUK

Aprt. N2 AS 4052.018
WcnonHeHne ANA BUHTOB C MJIOCKUM LLULIEM
OnucaHue npoaykra SproHoMmnYyHasa oTBEPTKa, ONTUMasibHO afanTupoBaHHas K popme

PYKM M yMeHbLUalowwaa Heo6XoanuMo ycunme.

MNpenmyuiectBa [0noBKa pyyku C 3alUUTON OT COCKalib3blBaHUA N YETKOM
MapKUpOBKOW
HaKOHEeYHUWK CTepXXHS C YepHbIM NOKPbITUEM ANs obecrnevyeHuns
TOYHOCTM pa3mepoB
OnTUManbHbIN KOHTaKT PYKK C Py4KOn o6ecneymBatoT BbICOKNE
MOMEHTbI 3aTHXKM, @ TAKXe A0/ITOBPEMEHHYIO KOM(OPTHYHO
paboTy

Martepuan CTep)keHb: crnnaB XpoM-MoNnbaeH-BaHaanm
Pyuka BHYTpu: TBepAbli NacTmK
MoKpbITME PYYKM: 3NACTUYHBIV TMOKUI NIacTUK

LiBeT Pyuka: aHTpauuT 1 posoBblii Rittal
@ CTEPXHA MM 5 MM

JnvHa cTepXHs 25 MM

NesBue (WMpMHa X TONLWMHA) 55x1 MM

MapkunpoBka SL

@ pyuku 21 MM

© Rittal 2026



DyHKUMNK

OnunHa pydku
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kon THB3[,
EAN

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

60 MM

1 wr.

0.03

0.036

82054000

4028177807099

EC000144

EC000158

21040406



