Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4052.018 Отвертка

Состояние: 14.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



AS 4052.018 - Отвертка неизолированная

Эргономичная отвертка, оптимально адаптированная к форме руки и уменьшающая необходимо усилие.





Функции

AS 4052.018
для винтов с плоским шлицем
Эргономичная отвертка, оптимально адаптированная к форме руки и уменьшающая необходимо усилие.
Головка ручки с защитой от соскальзывания и четкой маркировкой
Наконечник стержня с черным покрытием для обеспечения точности размеров
Оптимальный контакт руки с ручкой обеспечивают высокие моменты затяжки, а также долговременную комфортную работу
Стержень: сплав хром-молибден-ванадий
Ручка внутри: твердый пластик
Покрытие ручки: эластичный гибкий пластик
Ручка: антрацит и розовый Rittal
5 мм
25 мм
5,5 х 1 мм
SL
21 мм

© Rittal 2025

Функции

Длина ручки	60 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.03
Gross weight	0.036
Код ТНВЭД	82054000
EAN	4028177807099
ETIM 9	EC000144
ETIM 8	EC000158
ECLASS 8.0	21040406

© Rittal 2025 3